[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2013                                                                                                № 77
г. Ханты-Мансийск
О награждении
За  значительный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 90-летия со дня образования Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района           от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Сумкину

Людмилу

Николаевну

	пенсионерку с. Селиярово;

	Пачганова

Владимира

Никандровича
	пенсионера с. Селиярово;

	Тырикову

Надежду

Ивановну
	пенсионерку с. Селиярово;

	Волкун

Евдокию

Яковлевну
	пенсионерку с. Селиярово;

	Федорову

Галину

Варнадьевну
	пенсионерку с. Цингалы;

	Белоножко

Людмилу

Аркадьевну

Уханову

Елену

Георгиевну
	главного специалиста финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Красноленинский;

заведующую муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением Ханты-Мансийского района «Детский сад «Лучик» п. Урманный.

2. Наградить благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Корепанову

Любовь

Ивановну
	медицинскую сестру Урманной амбулатории муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Кедровская участковая больница»;

	Короткову

Валентину

Александровну
	заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района средняя общеобразовательная школа п. Красноленинский;

	Корепанова

Анатолия

Федоровича
	пенсионера п. Красноленинский;

	Захлебаева

Андрея

Андреевича
	начальника отдельного поста п. Урманный филиала казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-Югория».

3. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров